

中国冶金科工股份有限公司

2020年第一季度报告正文

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

注(1):表中所示数字来自截至2020年3月31日公司股东名册。
注(2):香港中央结算(代理人)有限公司持有的H股乃代表多个权益拥有人持有。

资产负债表
单位:千元 币种:人民币
本报告期末 上年度末
总资产 479,384,725 458,506,213 4.55%

现金流量表
单位:千元 币种:人民币
本报告期末 上年度末
经营活动产生的现金流量净额 -8,893,561 -13,935,490 不适用

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
√适用 □不适用
报告期内新签合同情况
公司2020年一季度累计新签合同1,746.0亿元,比去年同期降低4.1%。其中新签合同金额1,685.4亿元。

承诺事项
承诺背景 承诺类型 承诺方 承诺内容 承诺时间及期限 是否如期履行 是否及时披露 未完成履行的具体原因 如未能及时履行下一步计划

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东(或无限售条件股东)持股情况(1)
单位:股
406,862

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况
单位:股
0

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东(或无限售条件股东)持股情况(1)
单位:股
406,862

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况
单位:股
0

A股简称:中国中冶 A股代码:601618 公告编号:临 2020-040

中国冶金科工股份有限公司关于修订《公司章程》及《股东大会议事规则》的公告

中国冶金科工股份有限公司(以下简称“本公司”或“公司”)董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据国务院2019年10月发布的《关于调整适用在境外上市公司召开股东大会通知期限等事项规定的批复》(国函〔2019〕97号)并结合公司实际,本公司拟对《中国冶金科工股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)及《中国冶金科工股份有限公司股东大会议事规则》(以下简称“《股东大会议事规则》”)部分内容进行修订,具体内容如下:

二、《股东大会议事规则》具体修订内容
序号 原条款内容 修订后条款内容

A股简称:中国中冶 A股代码:601618 公告编号:临 2020-038

中国冶金科工股份有限公司第三届董事会第十五次会议决议公告

中国冶金科工股份有限公司(以下简称“中国中冶”、“公司”及“本公司”)董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2.同意将该议案提交公司2019年度股东大会审议。
具体内容包括:七票赞成、一票反对、零票弃权。

A股简称:中国中冶 A股代码:601618 公告编号:临 2020-039

中国冶金科工股份有限公司2020年一季度主要经营数据公告

中国冶金科工股份有限公司(以下简称“本公司”)董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

截至2020年3月31日,本公司无已签订尚未执行的重大项目。
特此公告。

A股简称:中国中冶 A股代码:601618 公告编号:临 2020-041

中国冶金科工股份有限公司关于对外投资的公告

中国冶金科工股份有限公司(以下简称“中国中冶”、“本公司”或“公司”)董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
投资标的:中冶投资集团有限公司(以下简称“中冶投资集团”、“投资公司”),以登记机关核准的名称为准。

2020年1-3月主要经营数据
单位:亿元
营业收入 241 915.4 23.0%

截至2020年3月31日,本公司无已签订尚未执行的重大项目。
特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会
2020年4月28日

山东奥福环保科技股份有限公司

2020年第一季度报告正文

资产负债表
单位:元 币种:人民币
本报告期末 上年度末
总资产 1,126,502,532.00 1,068,357,564.29 5.44%

现金流量表
单位:元 币种:人民币
本报告期末 上年度末
经营活动产生的现金流量净额 -13,156,913.00 2,548,132.12 不适用

3.2 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况
单位:股
0

非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币
项目 本期金额 说明
非流动资产处置损益 -106,581.02 网络服务器及硬盘报废

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况
单位:股
406,862

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况
单位:股
0

奥福环保

2020年第一季度报告正文

资产负债表
单位:元 币种:人民币
本报告期末 上年度末
总资产 1,126,502,532.00 1,068,357,564.29 5.44%

资产负债表
单位:元 币种:人民币
本报告期末 上年度末
总资产 1,126,502,532.00 1,068,357,564.29 5.44%